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Saison
Verband
Mannschaftsart
Spielklasse
Spielgebiet
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Sptg. Spielkennung Heimmannschaft

Sonntag, 26.01.2025
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961681001
961681002
961681003
961681004
961681005
961681006
961681007
961681008
961681009
961681010
961681011
961681012
961681013
961681014
961681015

20.01.2025

1 24/25 Gruppe

: FuRballverband Rheinland Kennung

: 018 E-Junioren Status

1 479 Hallen-Kreisturnier Staffelleiter

: 007 Kreis Trier/Saarburg Telefon

E-Mail
Gastmannschaft Zeit/Tore

Spielleitung Assistent 1 Assistent 2
SV Trier-Olewig I SV Trier-Olewig llI 09:30
Spvgg. 1958 Trier Il DJK St. Matthias Trier 09:42
TuS Mosella Schweich IlI TuS Reinsfeld 09:54
Spvgg. 1958 Trier Il SV Trier-Olewig I 10:06
TuS Reinsfeld SV Trier-Olewig llI 10:18
DJK St. Matthias Trier TuS Mosella Schweich IlI 10:30
SV Trier-Olewig I TuS Reinsfeld 10:42
TuS Mosella Schweich Ill Spvgg. 1958 Trier Il 10:54
SV Trier-Olewig llI DJK St. Matthias Trier 11:06
TuS Mosella Schweich IlI SV Trier-Olewig I 11:18
DJK St. Matthias Trier TuS Reinsfeld 11:30
Spvgg. 1958 Trier Il SV Trier-Olewig llI 11:42
DJK St. Matthias Trier SV Trier-Olewig I 11:54
SV Trier-Olewig llI TuS Mosella Schweich IlI 12:06
TuS Reinsfeld Spvgg. 1958 Trier Il 12:18

- Ergebnis ist anerkannt
- Anstosszeit steht noch nicht fest, oder ist noch nicht bekannt

Kommerzielle Vervielfaltigung nur mit Genehmigung der DFB GmbH. Alle Rechte vorbehalten.

U - Urteil

V - Verwaltungsentscheid

S - Spielinstanz
T - Testspiel
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: 001 Zwischenrunde Langsur
1 961681
: Spielbetrieb freigegeben
: Nadine Lehmann

1 +491606078222

: nadine.lehmann@mail.de
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