

Saison : 24/25 Gruppe : 001 Zwischenrunde Langsur

Verband : Fußballverband Rheinland Kennung : 961681

Mannschaftsart: 018 E-JuniorenStatus: Spielbetrieb freigegebenSpielklasse: 479 Hallen-KreisturnierStaffelleiter: Nadine LehmannSpielgebiet: 007 Kreis Trier/SaarburgTelefon: +491606078222

E-Mail : nadine.lehmann@mail.de

Sptg.	Spielkennung	Heimmannschaft Spielleitung	Gastmannschaft Assistent 1	Zeit/Tore Assistent 2	Spielstätte
Sonnta	ag, 26.01.2025				
1	961681001	SV Trier-Olewig II	SV Trier-Olewig III	09:30	Sporthalle Langsur
1	961681002	Spvgg. 1958 Trier II	DJK St. Matthias Trier	09:42	Sporthalle Langsur
1	961681003	TuS Mosella Schweich III	TuS Reinsfeld	09:54	Sporthalle Langsur
1	961681004	Spvgg. 1958 Trier II	SV Trier-Olewig II	10:06	Sporthalle Langsur
1	961681005	TuS Reinsfeld	SV Trier-Olewig III	10:18	Sporthalle Langsur
1	961681006	DJK St. Matthias Trier	TuS Mosella Schweich II	I 10:30	Sporthalle Langsur
1	961681007	SV Trier-Olewig II	TuS Reinsfeld	10:42	Sporthalle Langsur
1	961681008	TuS Mosella Schweich III	Spvgg. 1958 Trier II	10:54	Sporthalle Langsur
1	961681009	SV Trier-Olewig III	DJK St. Matthias Trier	11:06	Sporthalle Langsur
1	961681010	TuS Mosella Schweich III	SV Trier-Olewig II	11:18	Sporthalle Langsur
1	961681011	DJK St. Matthias Trier	TuS Reinsfeld	11:30	Sporthalle Langsur
1	961681012	Spvgg. 1958 Trier II	SV Trier-Olewig III	11:42	Sporthalle Langsur
1	961681013	DJK St. Matthias Trier	SV Trier-Olewig II	11:54	Sporthalle Langsur
1	961681014	SV Trier-Olewig III	TuS Mosella Schweich II	I 12:06	Sporthalle Langsur
1	961681015	TuS Reinsfeld	Spvgg. 1958 Trier II	12:18	Sporthalle Langsur
* - E	Ergebnis ist anerk	annt		U - Urteil	
** - /	Anstosszeit steht i	noch nicht fest, oder ist noch ni	cht bekannt	V - Verwaltungsentscheid	
				S - Spielinstanz	
				T - Testspiel	